標題　　　　　：「第30回被戦地オキナワ青年の旅」の開催について（ご案内）
発信番号　　　：自治労発2024第0413号
発信日付　　　：2024年4月15日
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様,青年部常任委員様,各県本部青年部長様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　石上　千博

　連日の活動に心から敬意を表します。
　さて、自治労青年部女性部でも「自治労青年女性オキナワの旅」の実施等、反戦平和の取り組
みを行っているところですが、昨今の情勢をふまえ、反戦平和の取り組みをさらに強化する必要
があります。
　つきましては、標記取り組みが下記のとおり開催されますので青年共闘及び反戦平和の取り組
みの強化の観点からご案内します。各県本部青年部からの積極的な参加をお願いします。（すで
に一次募集等も間近に迫っている中でのご案内で申し訳ありませんがよろしくお願いします。）

記

１．日　時
　　2024年5月17日（金）～5月21日（火）

２．集合場所等

　　琉球新報ホール（那覇市泉崎1－10－3）
　　那覇空港からタクシーで10分ほどで到着します。
　　集合時間：5月17日（金）14：50

３．内　容
　　5.15平和行進への参加や、県内基地、戦跡をめぐる。（詳細は別添をご参照ください。）

４．参加費
　１人　75,000円（プログラム費用45,000円及び宿泊費30,000円）

　　※　本部からの旅費支払や助成はありません。

５．その他詳細・申し込み等
　　最終の申し込み期限は4月25日（木）までとなりますが、期限を過ぎても飛行機・ホテルの空
きがあれば追加申し込みが
　可能とのことです。別添通知をお読み取りの上、ご興味がある県本部の方につきましては、通
知に記載の平和友好祭事務局
　の連絡先へお問い合わせください。

　　その他ご不明点は青年部・兒玉（携帯：０９０－５３０７－４８４０）までお問い合わせく
ださい。

その他、ご不明な点等ございましたら、青年部：兒玉までお問い合わせください。
TEL（総合組織局）：03-3263-0271　　FAX：03-5210-7422

添付ファイル　：
第30回被戦地オキナワ青年の旅への参加のご案内.doc